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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

LAS PALMAS
AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SECCION DE SALUD PUBLICA. Anuncio de notificacion de 6 de junio de 2023 en
procedimiento de localizacion de titulares de concesiones administrativas sobre unidades
de enterramiento de los cementerios municipales de Las Palmas de Gran Canaria por
deterioro estructural de los nichos de los que son titulares.

ID: N2300519706
ANUNCIO

Intentada la notificacién individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre
derechos de uso de unidades de enterramiento de los cementerios municipales en las
que se ha detectado un deterioro estructural, y a aquellos titulares localizados segun
datos del Padrén Municipal y también relacionados en el presente Edicto, que no se han
puesto en contacto con la empresa concesionaria de la gestion de los citados
cementerios.

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
vengo en disponer el presente anuncio, con advertencia de que si en el plazo de
QUINCE DIAS, a contar desde el siguiente a su completa publicacion no comparecen, se
continuara el tramite administrativo para el desalojo de la unidad de enterramiento y su
reparacion.

HUNDIMIENTO DE LOSAS DE NICHOS EN EL CEMENTERIO DE SAN LAZARO.
SECTOR E. EDIFICIOS NUMERO 9, 12, 15, 18, 49, 54, 57.

NOM. HTULAR o UNIDAD ENTERRAMIENTO FEcHA

ORDEN TIPO  EDIF. NOM. FiLA VENCIMIENTO
HDROS. EMILIO

1 GONZALEZ DESCONOCIDO NICHO 9E 4102 5  19/01/2085
MARTINEZ
------- 43650864S

2 NICHO 9E 4103 4  28/12/2085
------- 43652605P
HDROS. FRANCISCO

6 SANTANA CARBALLG DESCONOCIDO NICHO 126 2521 4  01/06/2085
HDROS. JOSE MARIA o 5\ 0cipo

10 MARTIN DIAZ NICHO 15E 2809 4  18/01/2072
-------- 42528868M

HDROS. SOLEDAD

14 DIiAZ FALCON

DESCONOCIDO NICHO 18E 3191 2 01/01/2077
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HDROS. DOLORES
GIL OJEDA

M.2 LOURDES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

NICOLAS MELIAN
PEREZ

78442588F
425093962 NICHO

78443272R

DESCONOCIDO NICHO

DESCONOCIDO NICHO

16909251L NICHO

DESCONOCIDO
NICHO

42695178W

49E

49E

49E

54E

57E

7569

7570

7571

8216

8853

27/01/2082

20/01/2073

26/11/2086

20/04/2096

11/11/2074

Las Palmas de Gran Canaria, 6 de junio de 2023.- EL CONCEJAL DELEGADO DE
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