

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Viernes 9 de junio de 2023

Supl. N. Pág. 1

Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

LAS PALMAS

AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SECCIÓN DE SALUD PÚBLICA. Anuncio de notificación de 6 de junio de 2023 en procedimiento de localización de titulares de concesiones administrativas sobre unidades de enterramiento de los cementerios municipales de Las Palmas de Gran Canaria por deterioro estructural de los nichos de los que son titulares.

ID: N2300519706

ANUNCIO

Intentada la notificación individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre derechos de uso de unidades de enterramiento de los cementerios municipales en las que se ha detectado un deterioro estructural, y a aquellos titulares localizados según datos del Padrón Municipal y también relacionados en el presente Edicto, que no se han puesto en contacto con la empresa concesionaria de la gestión de los citados cementerios.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, vengo en disponer el presente anuncio, con advertencia de que si en el plazo de QUINCE DIAS, a contar desde el siguiente a su completa publicación no comparecen, se continuará el trámite administrativo para el desalojo de la unidad de enterramiento y su reparación.

HUNDIMIENTO DE LOSAS DE NICHOS EN EL CEMENTERIO DE SAN LÁZARO. SECTOR E. EDIFICIOS NÚMERO 9, 12, 15, 18, 49, 54, 57.

NÚM. ORDEN	TITULAR	DNI	UNIDAD ENTERRAMIENTO				FECHA
			TIPO	EDIF.	NÚM.	FILA	VENCIMIENTO
1	HDROS. EMILIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ	DESCONOCIDO	NICHO	9E	4102	5	19/01/2085
2		43650864S	NICHO	9E	4103	4	28/12/2085
		43652605P					
6	HDROS. FRANCISCO SANTANA CARBALLO	DESCONOCIDO	NICHO	12E	2521	4	01/06/2085
10	HDROS. JOSÉ MARÍA MARTÍN DÍAZ	DESCONOCIDO	NICHO	15E	2809	4	18/01/2072
		42528868M					
14	HDROS. SOLEDAD DÍAZ FALCÓN	DESCONOCIDO	NICHO	18E	3191	2	01/01/2077

cve: BOE-N-2023-4694a373eec1702ea499044c415e2ada8b1a6264 Verificable en https://www.boe.es

Núm. 137



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 137 Viernes 9 de junio de 2023

Supl. N. Pág. 2

18		78442588F	NICHO	49E	7569	3	27/01/2082
		42509396Z					
		78443272R					
19	HDROS. DOLORES GIL OJEDA	DESCONOCIDO	NICHO	49E	7570	2	20/01/2073
20	M.ª LOURDES RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ	DESCONOCIDO	NICHO	49E	7571	1	26/11/2086
25		16909251L	NICHO	54E	8216	1	20/04/2096
27	NICOLÁS MELIÁN PÉREZ	DESCONOCIDO	NICHO	57E	8853	4	11/11/2074
		42695178W					

Las Palmas de Gran Canaria, 6 de junio de 2023.- EL CONCEJAL DELEGADO DE SALUD PÚBLICA Y PROTECCIÓN ANIMAL. Luís Zamorano Arantegui

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X